[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«13» марта 2024

         г. Осташков

                        №255
О внесении изменений в постановление

Администрации Осташковского городского
Округа от 03.04.2018 г. № 482 «Об утверждении
реестра муниципальных услуг Администрации

Осташковского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 г. № 2113-р, Перечнем услуг, оказываемых государственными и муниципальными предприятиями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме, утвержденным распоряжением Правительства от 25.04.2011 г. № 729-р, Дополнительным перечнем услуг, оказываемых в Тверской области государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями в которых размещается государственное задание (заказ), выполняемое (выполняемый)  за счёт средств областного бюджета Тверской области, или муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств областного бюджета Тверской области, или муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счёт средств бюджетов муниципальных образований Тверской области, и которые подлежат представлению в электронной форме и включению в реестры государственных или муниципальных услуг, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 29 октября 2013 г. № 533-пп, Типовым перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области, утвержденным распоряжением Правительства Тверской области от 24 февраля 2016 г. № 64-рп, Порядком формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Администрации Осташковского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Осташковского городского округа от 15 февраля 2018 г. № 218 (с изменениями и дополнениями), Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 03.04.2018 г. № 482 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Осташковского городского округа» (с изменениями от 20.03.2019 г. № 472, от 03.06.2019 г. № 928, от 29.01.2020 г. № 72, от 06.07.2020 г. № 948, от 25.11.2020 г. № 1631, от 13.05.2021 г. № 656, от 07.07.2021 г. № 934, от 20.07.2022 г. № 971, от 01.11.2022 г. № 1470, от 24.05.2023 г. № 448, от 27.06.2023 г. № 600, от 03.08.2023 г. № 737, от 16.02.2024 г. № 167) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Реестр муниципальных услуг Осташковского городского округа» из раздела «муниципальные услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства» исключить пункт 7 и далее последовательно заменить нумерацию всех пунктов до окончания приложения.
2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер», сетевом издании «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа            Тузова М.М.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                    А.А. Титов
_1288473075.unknown